Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 04/03/2026 - 20:21:38



Intervencao Ano Obra

1 2022 PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM DIVERSOS
TRECHOS EM ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
ITAPEJARA D* OESTE
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 1095 03/01/2022 R$ 1.044.550,85  100,00%

3055/2021



N21/2022
Data Inicial: 03/01/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM DIVERSOS
TRECHOS EM ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
ITAPEJARA D' OESTE

R$ 1.044.550,85



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

13647

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
255 2022 03/01/2022 12334
7124 2022 03/01/2022 12334
651 2022 01/02/2022 12334
887 2022 01/02/2022 12334
2208 2022 01/04/2022 12334
2209 2022 01/04/2022 12334
4362 2022 01/06/2022 12334
4363 2022 01/06/2022 12334
5382 2022 01/08/2022 12334
5383 2022 01/08/2022 12334
6489 2022 01/09/2022 12334
6490 2022 01/09/2022 12334
8603 2023 01/12/2022 12334
8685 2023 01/12/2022 12334
8686 2023 01/12/2022 12334
8602 2023 01/12/2022 12334
607 2023 02/01/2023 12334
608 2023 02/01/2023 12334
4498 2023 01/06/2023 12334
4499 2023 01/06/2023 12334
6020 2023 03/07/2023 12334
6021 2023 03/07/2023 12334
7887 2023 01/09/2023 12334
7889 2023 01/09/2023 12334
8210 2023 02/10/2023 12334
8747 2023 02/10/2023 12334
10422 2023 01/12/2023 12334
1978 2024 01/03/2024 12334
3807 2024 01/04/2024 12334
8252 2024 01/09/2024 12334

Intervencao X Acao do Planejamento




Pessoa Juridica

12334

Codigo da Acao

1001

Codigo de Controle de Leis e Atos

5788

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc

(Responsavel

Técnico)
CPF
CPF
CPF
CPF
CPF

Doc. (Responsavel Técnico)

00*.*0*.0**-60
00*.*0*.0**-60
00*.*0*.0**-60
00*.*0*.0**-60
08*.*2*.0**-40

Tipo Doc. (Orgao

Classe)

ART (CREA)
ART (CREA)
ART (CREA)
ART (CREA)
ART (CREA)

Planilhas de Orcamento

Tipo

Base

Contrato/Aditivo  Ano

Contrato 3055

CNPJ

Lei ou Ato

5817

2021 76.995.430/0001-52 5794

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero
5816 Medicao 1
5864 Medicao 2
5924 Medicdo 3
5976 Medicao 4
6039 Paralisacdo 5
6124 Medicao 6
6190 Medicdo 7
6267 Medicao 8
6317 Medicao 9
6381 Paralisacao 10
6483 Medicdo 11
6482 Medicao 12

Jurisdicionado

Data
03/01/2022

Resp. Técnica

Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica

Ativa?
17%K2¥ 4% 4% Projeto Arquitetonico Sim
17H¥2X ¥ L oxk Projeto Complementar Sim
17¥62¥ 244 4% Orcamento Sim
17HH2X KK 4 %% Fiscalizacao Sim
17%K2% Q¥ 2% Execucao de Obra Sim

Valor Data % Medicdo

R$ 1.329.759,60 15/07/2021

R$ 1.044.550,85 10/11/2021 100,00%

Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
03/01/2022 Execucao Indireta - Contrato 38(;25%;1 3,67%
01/02/2022 Execugao Indireta - Contrato 3822%3;;1 8,73%
01/03/2022 Execugao Indireta - Contrato 38(;23;;;1 8,73%
01/04/2022 Execucéo Indireta - Contrato oae 16,15%
02/05/2022

01/06/2022 Execucio Indireta - Contrato 38225;";;1 22,03%
01/07/2022 Execugao Indireta - Contrato 38(;23;;;1 26,64%
01/08/2022 Execucéo Indireta - Contrato e 26,64%
01/09/2022 Execucao Indireta - Contrato 38(;25%;1 31,59%
03/10/2022

01/12/2022 Execugao Indireta - Contrato 38(;23;;;1 36,60%
01/12/2022 Execucéo Indireta - Contrato S 39,58%



6580

6628

7063

7145

7265

7356

7396

7532

7605

7669

7735

7809

7924

7945

8142

8238

8354

8495

8496

Medicao
Paralisacdo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

02/01/2023

01/02/2023

01/06/2023

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

02/01/2024

01/02/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/05/2024

03/06/2024

01/07/2024

01/08/2024

02/09/2024

03/09/2024

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

Contrato
3055/2021

44,97%

50,97%

54,22%

54,22%

61,36%

63,98%

63,98%

69,59%

69,59%

71,24%

72,98%

78,89%

78,89%

78,89%

78,89%

78,89%

100,00%



N21/2022
Data Inicial: 03/01/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA EM DIVERSOS
TRECHOS EM ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE
ITAPEJARA D' OESTE

Documentos

R$ 1.044.550,85



CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE




Créditos Municipio de Itapejara D" Oeste

S HA4102/2022 09245
S 25° 59' 2" \W'52° 49' 0"
ltapejara d'Oeste




créditos municipio de Itapejara D™ Oeste




Creditos Municipio de Itapejara D* Oeste

29 dejun. de 2022 08:51 :56
25.98925799S 52.82969789W

55 Rodovia Vereador Pedro José da Silva
; ltapejara d'Oeste

Parana




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE




créditos Municipio de Itapejara D" Oeste

\};\

29 de jun. de 2022;@8 50:38
25 98859431S 52.82962648W




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE

e

16 de set. de202214:16:51
25.984297525 52.8274184W.
“ltapéjara d'Oeste




D Oeste

jara

(b)
(o
©
=
Q
®)

Ve

icipio

ditos mun

7

cre




creéditos Municipio de Itapejara D™ Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D DOESTE




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

~12/06/2023 16:27
25 97448079S 52.94901636W




creditos municipio de Itapejara D* Oeste

24/07/2023 09:02
25.97461906S 52.94882522W




créditos municilio de itapejara d” Oeste

' : 19/09/2023:14:59
25:.97502057S 52.94626162W




creéditos municipio de Itapejara D™ Oeste




:36:39

£

O
‘S
(0
N
(&)
=4O\

L
T
%
L]
O
[a
<
s
<
<
T
o
<C
=
L
O
O
e
O
Z
S
=
0
O
=
&
m
ia
O




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE




Créditos Municipio de Itapejara D” Oeste




creditos municipio de Itapejara D"Oeste




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D" OESTE




