

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM DIVERSOS TRECHOS EM ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D` OESTE	Contrato 3055/2021	1095	03/01/2022	R\$ 1.044.550,85	100,00%

Esta intervenção foi concluída

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM DIVERSOS TRECHOS EM ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D` OESTE

R\$ 1.044.550,85

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

13647

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
255	2022	03/01/2022	12334
7124	2022	03/01/2022	12334
651	2022	01/02/2022	12334
887	2022	01/02/2022	12334
2208	2022	01/04/2022	12334
2209	2022	01/04/2022	12334
4362	2022	01/06/2022	12334
4363	2022	01/06/2022	12334
5382	2022	01/08/2022	12334
5383	2022	01/08/2022	12334
6489	2022	01/09/2022	12334
6490	2022	01/09/2022	12334
8603	2023	01/12/2022	12334
8685	2023	01/12/2022	12334
8686	2023	01/12/2022	12334
8602	2023	01/12/2022	12334
607	2023	02/01/2023	12334
608	2023	02/01/2023	12334
4498	2023	01/06/2023	12334
4499	2023	01/06/2023	12334
6020	2023	03/07/2023	12334
6021	2023	03/07/2023	12334
7887	2023	01/09/2023	12334
7889	2023	01/09/2023	12334
8210	2023	02/10/2023	12334
8747	2023	02/10/2023	12334
10422	2023	01/12/2023	12334
1978	2024	01/03/2024	12334
3807	2024	01/04/2024	12334
8252	2024	01/09/2024	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1001	5788	03/01/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*.0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*2**24**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	00.*.0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*2**24**	Projeto Complementar	Sim
CPF	00.*.0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*2**24**	Orçamento	Sim
CPF	00.*.0*.0**-60	ART (CREA)	17**2*2**24**	Fiscalização	Sim
CPF	08.*.2*.0**-40	ART (CREA)	17**2*0**22**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				5817	R\$ 1.329.759,60	15/07/2021	
Contrato	3055	2021	76.995.430/0001-52	5794	R\$ 1.044.550,85	10/11/2021	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
5816	Medição	1	Jurisdicionado	03/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	3,67%
5864	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	8,73%
5924	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	8,73%
5976	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	16,15%
6039	Paralisação	5	Jurisdicionado	02/05/2022			
6124	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	22,03%
6190	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	26,64%
6267	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	26,64%
6317	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	31,59%
6381	Paralisação	10	Jurisdicionado	03/10/2022			
6483	Medição	11	Jurisdicionado	01/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	36,60%
6482	Medição	12	Jurisdicionado	01/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	39,58%

6580	Medição	13	Jurisdicionado	02/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	44,97%
6628	Paralisação	14	Jurisdicionado	01/02/2023			
7063	Medição	15	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	50,97%
7145	Medição	16	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	54,22%
7265	Medição	17	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	54,22%
7356	Medição	18	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	61,36%
7396	Medição	19	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	63,98%
7532	Medição	20	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	63,98%
7605	Medição	21	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	69,59%
7669	Medição	22	Jurisdicionado	02/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	69,59%
7735	Medição	23	Jurisdicionado	01/02/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	71,24%
7809	Medição	24	Jurisdicionado	01/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	72,98%
7924	Medição	25	Jurisdicionado	01/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	78,89%
7945	Medição	26	Jurisdicionado	01/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	78,89%
8142	Medição	27	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	78,89%
8238	Medição	28	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	78,89%
8354	Medição	29	Jurisdicionado	01/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	78,89%
8495	Medição	30	Jurisdicionado	02/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3055/2021	100,00%
8496	Conclusão	31	Jurisdicionado	03/09/2024			

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA EM DIVERSOS TRECHOS EM ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D` OESTE

Documentos

R\$ 1.044.550,85





14/02/2022 09:21
S 25° 59' 2", W 52° 49' 0"
Itapejara d'Oeste





29 de jun. de 2022 08:51:56
25.98925799S 52.82969789W
55 Rodovia Vereador Pedro José da Silva
Itapejara d'Oeste
Paraná



29 de jun. dē 2022 08:50:54
25.9885949S 52.82962592W



29 de jun. de 2022 08:50:38
25.98859431S 52.82962648W



16 de set. de 2022 14:16:51
25.98429752S 52.8274184W
Itapejara d'Oeste



28 de nov. de 2022 09:20:53
25.98289161S 52.827851W
Itapejara d'Oeste



6 de dez. de 2022 09:54:04
25.98304804S 52.82779623W
Itapejara d'Oeste





12/06/2023 16:27
25.97448079S 52.94901636W



24/07/2023 09:02
25.97461906S 52.94882522W













